פרוטוקול 6/14

מישיבת מועצה מהמניין אשר התקיימה
ביום שלישי ב - אדר ב' תשע"ד 4 מרץ 2014

נוכחים : אריה פכטר, אפרים זילוני, שמואל ישראל, מזל שאול, יעקב פרידמן,
יוסף מגנזי, יובל בן בסט, אליהו פילורזדה, משה לרנר, אורי תנעמי,
יעל מידן ברק.

הישיבה התחילה בשעה 19:10
הסתיימה בשעה 20:00

על סדר היום :

1. שאילתות של חברי המועצה.
2. אישור פרוטוקולים מישיבת מועצה 4/14 - 5/14
3.